
®

®

ZARZĄDZENIE NR 168 / 2021

Burmistrza  Miasta  Jędrzejowa

z dnia 22 kwietnia  2021 roku

w sprawie powolania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia naboru na wolne
stanowiska pracy w ramach projektu pn. „żlobek w Piaskach"

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia s marca 1990 r. o samorządzie gmimym (Dz.
U.  z  2020  r.  poz.  713  i   1378)  oraz  Regulaminu  rekrutacji  na  wolne  stanowiska  pracy
w ramach projektu pn.  Żłobek w Piaskach współfinansowanego ze  środków Europejskiego
Funduszu  Społecznego  w  ramach  Regionalnego  Programu  Operacyjnego  Województwa
Świętokrzyskiego na lata 2014 -2020 zarządzam, co następuje:

§1.

Powołuję  Komisję  Konkursową  do  przeprowadzenia  naboru  na  wolne  stanowiska  pracy,

w ramach projektu pn. „Żłobek w Piaskach" współfinansowanego ze środków Europejskiego

Funduszu  Społecznego  w  ramach  Regionalnego  Programu  Operacyjnego  Województwa

Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 w następującym składzie:

1.   Ewa Fortunka -przewodnicząca Komisji

2.   Irena Rusińska izłonek Komisji

3.   Aneta Antas-Majcher -członek Komisji

§2.
Zarządzenie wchodzi w Życie z dniem powzięcia.

-_--------=-±



u


